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MIRATIMIN E STRUKTURES DHE T QRGANIKES
SE DREJTORISE SE NDIHMES JURIDIKE FALAS

Né mbéshtetje té pikés 3, t& nenit 102, t& Kushtetutés, t& nenit 7, t&
ligjit nr.152/2013, “Pér né€punésin civil”, té ndryshuar, t& nenit 10, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “P&r organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t&
Ministrave”, dhe t& nenit 21, té& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHERO J:

1. Struktura e Drejtorisé sé Ndihmés Juridike Falas t& jeté sipas skemés 1, qé i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shts pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Drejtorisé s& Ndihmés Juridike Falas t& jeté sipas skemés 2, q& i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

3. Numri i punonjésve t& Drejtorisé sé Ndihmés Juridike Falas t& jeté, gjithsej,
39 veta.

4. Urdhri numé&r 59, date 25.3.2019, i Kryeministrit, “Pér miratimin e strukturés
dhe t& organikés s& Drejtorisé sé Ndihmés Juridike Falas”, i ndryshuar,
shfuqizohet

Ky urdhér hyn né fugi menjéhers.
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SKEMA 1

STRUKTURA E DREJTORISE SE NDIHMES JURIDIKE FALAS

DREJTOR | PERGJITHSHEM
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DREJTORIA E ZBATIMIT TE DREJTORIA E MBIKEQYRJES
POLITIKAVE DHE SE STANDARDEVE DHE DREJTORIA E FINANCES DHE
ADMINISTRIMIT TZ NDIHMES ADMINISTRIMIT TE NDIHMES SHERB:M=VE MBESHTETESE
PARESORE DYTESORE 7
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ORGANIKA E DREJTORISE SKE NDIHMES JURIDIKE FALAS

POZICIONI

DREJTOR I PERGJITHSHFEM

KATEGORIA

II-a

SKEMA 2

NUMRI

1

DREJTORIA E ZBATIMIT TE POLITIKAVE DHE ADMINISTRIMIT
TE NDIHMES PARESORE

2.1

DREJTOR

SEKTORIT ADMINISTRIMIT TE OFRUESVE TI SHERBIMIT
TE NDIHMES JURIDIKE PARESORE

Iil-a

2.2

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST (JURIST)
SPECIALIST (JURIST-QENDRA)

SEKTORI I ZBATIMIT TE POLITIKAVE, PROJEKTEVE DHE STRATEGJIVE

1TI-b
IV-a
'V-a

SPECIALIST (JURIST)

DREJTORIA E MBIKEQYRJES S STANDARDEVE DHE
ADMINISTRIMIT TE NDIHMES DYTESORE

IV-a

3.1

DREJTOR

SEKTORI I ADMINISTRIMIT DHE VLERESIMIT TE DOSJEVE
TE OFRUESVE TF NDIHMIS JURIDIKE DYTiSORE

IlI-a

PERGJEGJES SEKTORI

II-b

Fagelnea2



POZICIONI KATEGORIA NUMRI
SPECIALIST (JURIST) IV-a 3
SEKTORI I MONITORIMIT TE OFRUESVE Tk NDIHMS JURIDIKE
3.2 PARESORE DHE DYTESORE 2
SPECIALIST (JURIST) [V-a 2
4 DREJTORIA E FINANCIES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 7
DREJTOR Il-a 1
4.1 SEKTORI I FINANCES DHE BUXHETIT 2
SPECIALIST IV-a 2
4.2 SEKTORI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 4
SPECIALIST (BURIME NJEREZORE) IV-a 1
SPECIALIST (ARKIV/PROTOKOLLI) [V-a 1
SPECIALIST . V-a |
MAGAZINIER \,/ I
PUNONJES GJITHSEJ 39

Fage 2 nega 2
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